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Références D E F
TREO3B1125125 125 125 135
TRE03B1150150 150 150 160
TREO03B1175175 175 175 185

Hauteur totale toile
Base toile hors tout
Longueur carter
Hauteur. / sol
Hauteur du pied
Profondeur au sol

—IoTmmo

G (min/max) H

44/133 250
44/133 275
57/152 280

56
56
82

Ecran plié

15x9x139
15x9x159
15x9x179

Poids (kg)

4
5
6

e Carter en tole laquée noir.

e Surface blanc mat.
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